
UCHWAŁA NR XXV/144/20 
RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Ciechanów na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 869) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2020 rok o kwotę 576.295,72 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do uchwały. 

2. Plan po zmianach dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 42.625.650,99 zł, w tym: 

1. dochody bieżące w kwocie 41.358.154,02 zł; 

2. dochody majątkowe w kwocie 1.267.496,97 zł. 

§ 2.  

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Ciechanów na 2020 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 720.520,36 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 1.296.816,08 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 720.520,36 zł; 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 245.816,08 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 0,00 zł; 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 1.051.000,00 zł. 

4. Plan po zmianach wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 43.676.668,81 zł tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 34.930.798,14 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 8.745.870,67 zł. 

§ 3.  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4.  

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2020 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5.  

Dotacje podmiotowe po zmianach określa załącznik nr 5 do uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D43D19AD-460F-464A-9693-78590BD76BFF. podpisany Strona 1



§ 6.  

1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 7.  

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami po zmianach określa załącznik nr 8 do uchwały. 

§ 8.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020 oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Eugeniusz Olszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D43D19AD-460F-464A-9693-78590BD76BFF. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/144/20 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

020   Leśnictwo 4 000,00 0,00 2 000,00 6 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 4 000,00 0,00 2 000,00 6 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 000,00 0,00 2 000,00 6 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 151 566,00 -2 500,00 0,00 149 066,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 151 566,00 -2 500,00 0,00 149 066,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 500,00 -2 500,00 0,00 1 000,00 
750   Administracja publiczna 302 914,00 -62 100,00 110,00 240 924,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 228 840,00 -62 100,00 110,00 166 850,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 100,00 -100,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D43D19AD-460F-464A-9693-78590BD76BFF. podpisany Strona 1



  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 92 000,00 -62 000,00 0,00 30 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 500,00 0,00 110,00 6 610,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

19 970 094,29 -1 007 475,25 1 013 597,53 19 976 216,57 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15 801,13 -50,00 0,00 15 751,13 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 50,00 -50,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

7 419 552,88 0,00 1 008 893,12 8 428 446,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 19 313,00 0,00 231,00 19 544,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 34 000,00 0,00 273,00 34 273,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 180 000,00 0,00 21 402,00 201 402,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 263 012,88 0,00 986 987,12 1 250 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

3 089 509,28 -601 645,68 337,00 2 488 200,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 060 471,00 -22 041,58 0,00 1 038 429,42 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 920 860,00 -19 826,10 0,00 901 033,90 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 10 000,00 0,00 337,00 10 337,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 155 000,00 -9 778,00 0,00 145 222,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 880 678,28 -550 000,00 0,00 330 678,28 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 561 749,00 -500,00 4 367,41 565 616,41 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 63 400,00 0,00 4 367,41 67 767,41 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D43D19AD-460F-464A-9693-78590BD76BFF. podpisany Strona 2



  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 -500,00 0,00 1 000,00 
 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 8 883 482,00 -405 279,57 0,00 8 478 202,43 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 300 000,00 -405 279,57 0,00 894 720,43 
758   Różne rozliczenia 4 372 997,90 0,00 40 313,00 4 413 310,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 2 900 118,00 0,00 40 313,00 2 940 431,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 900 118,00 0,00 40 313,00 2 940 431,00 
852   Pomoc społeczna 729 674,50 0,00 1 500,00 731 174,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

392 912,50 0,00 0,00 392 912,50 

 85202  Domy pomocy społecznej 3 000,00 0,00 1 500,00 4 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 3 000,00 0,00 1 500,00 4 500,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 978 071,00 -452 341,00 0,00 2 525 730,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 200 000,00 -200 000,00 0,00 1 000 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 200 000,00 -200 000,00 0,00 1 000 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 1 565 341,00 -252 341,00 0,00 1 313 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 565 341,00 -252 341,00 0,00 1 313 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D43D19AD-460F-464A-9693-78590BD76BFF. podpisany Strona 3



bieżące razem: 41 825 049,74 -1 524 416,25 1 057 520,53 41 358 154,02 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

492 912,50 0,00 0,00 492 912,50 

                  
majątkowe 

600   Transport i łączność 35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6610 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 105 000,00 -74 400,00 0,00 30 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 105 000,00 -74 400,00 0,00 30 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 75 000,00 -74 400,00 0,00 600,00 

majątkowe razem: 1 376 896,97 -109 400,00 0,00 1 267 496,97 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

                  
Ogółem: 43 201 946,71 -1 633 816,25 1 057 520,53 42 625 650,99 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

492 912,50 0,00 0,00 492 912,50 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)             

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D43D19AD-460F-464A-9693-78590BD76BFF. podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/144/20 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 3709554,30  927554,30  927554,30  10364,41  917189,89  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2782000,00  2782000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -650000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -650000,00  -650000,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 30000,00  30000,00  30000,00  0,00  30000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 3089554,30  957554,30  957554,30  10364,41  947189,89  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2132000,00  2132000,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 2876256,23  94256,23  94256,23  0,00  94256,23  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2782000,00  2782000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -650000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -650000,00  -650000,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 30000,00  30000,00  30000,00  0,00  30000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   01010  

Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

po zmianach 2256256,23  124256,23  124256,23  0,00  124256,23  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2132000,00  2132000,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 60000,00  60000,00  60000,00  0,00  60000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 30000,00  30000,00  30000,00  0,00  30000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 90000,00  90000,00  90000,00  0,00  90000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 2782000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2782000,00  2782000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -650000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -650000,00  -650000,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 2132000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2132000,00  2132000,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 6460945,04  3425608,37  2846018,09  10000,00  2836018,09  579590,28  0,00  0,00  0,00  0,00  3035336,67  3035336,67  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -385609,46  -86609,46  -5000,00  0,00  -5000,00  -81609,46  0,00  0,00  0,00  0,00  -299000,00  -299000,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 40000,00  40000,00  40000,00  0,00  40000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  600   Transport i 

łączność 
po zmianach 6115335,58  3378998,91  2881018,09  10000,00  2871018,09  497980,82  0,00  0,00  0,00  0,00  2736336,67  2736336,67  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 674590,28  674590,28  95000,00  0,00  95000,00  579590,28  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -86609,46  -86609,46  -5000,00  0,00  -5000,00  -81609,46  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 40000,00  40000,00  40000,00  0,00  40000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   60004  Lokalny transport 

zbiorowy 
po zmianach 627980,82  627980,82  130000,00  0,00  130000,00  497980,82  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 579590,28  579590,28  0,00  0,00  0,00  579590,28  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -81609,46  -81609,46  0,00  0,00  0,00  -81609,46  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    2310 

Dotacje celowe 
przekazane gminie 
na zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 497980,82  497980,82  0,00  0,00  0,00  497980,82  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 5000,00  5000,00  5000,00  0,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -5000,00  -5000,00  -5000,00  0,00  -5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4270 Zakup usług 

remontowych 
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D43D19AD-460F-464A-9693-78590BD76BFF. podpisany Strona 1



po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 90000,00  90000,00  90000,00  0,00  90000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 40000,00  40000,00  40000,00  0,00  40000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 130000,00  130000,00  130000,00  0,00  130000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 59000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  59000,00  59000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -59000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -59000,00  -59000,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   60013  Drogi publiczne 

wojewódzkie 
po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 59000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  59000,00  59000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -59000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -59000,00  -59000,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 5707354,76  2751018,09  2751018,09  10000,00  2741018,09  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2956336,67  2956336,67  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -240000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -240000,00  -240000,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 5467354,76  2751018,09  2751018,09  10000,00  2741018,09  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2716336,67  2716336,67  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 2956336,67  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2956336,67  2956336,67  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -240000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -240000,00  -240000,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 2716336,67  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2716336,67  2716336,67  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 940146,62  496688,62  496688,62  0,00  496688,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  443458,00  443458,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -5000,00  -3000,00  -3000,00  0,00  -3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2000,00  -2000,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 10000,00  10000,00  10000,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 945146,62  503688,62  503688,62  0,00  503688,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  441458,00  441458,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 940146,62  496688,62  496688,62  0,00  496688,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  443458,00  443458,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -5000,00  -3000,00  -3000,00  0,00  -3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2000,00  -2000,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 10000,00  10000,00  10000,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 945146,62  503688,62  503688,62  0,00  503688,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  441458,00  441458,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 94000,00  94000,00  94000,00  0,00  94000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 10000,00  10000,00  10000,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4260 Zakup energii 
po zmianach 104000,00  104000,00  104000,00  0,00  104000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 2000,00  2000,00  2000,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -2000,00  -2000,00  -2000,00  0,00  -2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4590 

Kary i 
odszkodowania 
wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 1000,00  1000,00  1000,00  0,00  1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -1000,00  -1000,00  -1000,00  0,00  -1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4600 

Kary, 
odszkodowania i 
grzywny wypłacane 
na rzecz osób 
prawnych i innych 
jednostek 
organizacyjnych po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed 
zmianą 2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2000,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2000,00  -2000,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 219000,00  219000,00  219000,00  6000,00  213000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -5000,00  -5000,00  -5000,00  0,00  -5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  710   Działalność 

usługowa 
po zmianach 214000,00  214000,00  214000,00  6000,00  208000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D43D19AD-460F-464A-9693-78590BD76BFF. podpisany Strona 2



przed 
zmianą 216000,00  216000,00  216000,00  6000,00  210000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -2000,00  -2000,00  -2000,00  0,00  -2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   71004  

Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

po zmianach 214000,00  214000,00  214000,00  6000,00  208000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 2000,00  2000,00  2000,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -2000,00  -2000,00  -2000,00  0,00  -2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4390 

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie 
ekspertyz, analiz i 
opinii po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed 
zmianą 3000,00  3000,00  3000,00  0,00  3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -3000,00  -3000,00  -3000,00  0,00  -3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   71012  

Zadania z zakresu 
geodezji i 
kartografii 

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 3000,00  3000,00  3000,00  0,00  3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -3000,00  -3000,00  -3000,00  0,00  -3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 5088661,35  4951320,35  4761401,35  3845393,00  916008,35  0,00  189919,00  0,00  0,00  0,00  137341,00  137341,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -500,00  -500,00  -500,00  0,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 2500,00  2500,00  2500,00  0,00  2500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 5090661,35  4953320,35  4763401,35  3845393,00  918008,35  0,00  189919,00  0,00  0,00  0,00  137341,00  137341,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 175080,00  140080,00  14800,00  0,00  14800,00  0,00  125280,00  0,00  0,00  0,00  35000,00  35000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 2000,00  2000,00  2000,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   75022  

Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 177080,00  142080,00  16800,00  0,00  16800,00  0,00  125280,00  0,00  0,00  0,00  35000,00  35000,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 4800,00  4800,00  4800,00  0,00  4800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1000,00  1000,00  1000,00  0,00  1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4220 Zakup środków 

żywności 
po zmianach 5800,00  5800,00  5800,00  0,00  5800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 2600,00  2600,00  2600,00  0,00  2600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1000,00  1000,00  1000,00  0,00  1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 3600,00  3600,00  3600,00  0,00  3600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 152500,00  152500,00  152500,00  0,00  152500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -500,00  -500,00  -500,00  0,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   75075  

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 152500,00  152500,00  152500,00  0,00  152500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 42000,00  42000,00  42000,00  0,00  42000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 42500,00  42500,00  42500,00  0,00  42500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -500,00  -500,00  -500,00  0,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4430 Różne opłaty i 

składki 
po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 2000,00  2000,00  2000,00  1000,00  1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -1000,00  -1000,00  -1000,00  -1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 5000,00  5000,00  5000,00  0,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  752   Obrona narodowa 
po zmianach 6000,00  6000,00  6000,00  0,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75212  Pozostałe wydatki 
obronne przed 

zmianą 2000,00  2000,00  2000,00  1000,00  1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D43D19AD-460F-464A-9693-78590BD76BFF. podpisany Strona 3



zmniejszenie -1000,00  -1000,00  -1000,00  -1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 5000,00  5000,00  5000,00  0,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 6000,00  6000,00  6000,00  0,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 1000,00  1000,00  1000,00  1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -1000,00  -1000,00  -1000,00  -1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 1000,00  1000,00  1000,00  0,00  1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 5000,00  5000,00  5000,00  0,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 6000,00  6000,00  6000,00  0,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 2816402,85  308950,00  293950,00  7950,00  286000,00  0,00  15000,00  0,00  0,00  0,00  2507452,85  2507452,85  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -120150,00  -20150,00  -20150,00  -150,00  -20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -100000,00  -100000,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 25000,00  25000,00  25000,00  0,00  25000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 2721252,85  313800,00  298800,00  7800,00  291000,00  0,00  15000,00  0,00  0,00  0,00  2407452,85  2407452,85  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 2738302,85  230850,00  215850,00  7950,00  207900,00  0,00  15000,00  0,00  0,00  0,00  2507452,85  2507452,85  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -120150,00  -20150,00  -20150,00  -150,00  -20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -100000,00  -100000,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 25000,00  25000,00  25000,00  0,00  25000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 2643152,85  235700,00  220700,00  7800,00  212900,00  0,00  15000,00  0,00  0,00  0,00  2407452,85  2407452,85  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 100,00  100,00  100,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -100,00  -100,00  -100,00  -100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 50,00  50,00  50,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -50,00  -50,00  -50,00  -50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 51400,00  51400,00  51400,00  0,00  51400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 25000,00  25000,00  25000,00  0,00  25000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 76400,00  76400,00  76400,00  0,00  76400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 44000,00  44000,00  44000,00  0,00  44000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -20000,00  -20000,00  -20000,00  0,00  -20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 24000,00  24000,00  24000,00  0,00  24000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 1834452,85  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1834452,85  1834452,85  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -100000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -100000,00  -100000,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 1734452,85  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1734452,85  1734452,85  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 7385492,98  7385492,98  5876337,98  4191330,49  1685007,49  1213160,00  195995,00  100000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -34652,00  -34652,00  -20652,00  -13000,00  -7652,00  -14000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 230965,00  230965,00  120652,00  3000,00  117652,00  91813,00  18500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 7581805,98  7581805,98  5976337,98  4181330,49  1795007,49  1290973,00  214495,00  100000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 5191022,95  5191022,95  4579443,95  3790912,09  788531,86  431040,00  180539,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -32652,00  -32652,00  -18652,00  -13000,00  -5652,00  -14000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 40152,00  40152,00  18652,00  3000,00  15652,00  3500,00  18000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 5198522,95  5198522,95  4579443,95  3780912,09  798531,86  420540,00  198539,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 19320,00  19320,00  0,00  0,00  0,00  19320,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    2310 Dotacje celowe 

przekazane gminie 
na zadania bieżące zmniejszenie -14000,00  -14000,00  0,00  0,00  0,00  -14000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D43D19AD-460F-464A-9693-78590BD76BFF. podpisany Strona 4



zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 5320,00  5320,00  0,00  0,00  0,00  5320,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed 
zmianą 411720,00  411720,00  0,00  0,00  0,00  411720,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 3500,00  3500,00  0,00  0,00  0,00  3500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    2540 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty po zmianach 415220,00  415220,00  0,00  0,00  0,00  415220,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed 
zmianą 180539,00  180539,00  0,00  0,00  0,00  0,00  180539,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 18000,00  18000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 198539,00  198539,00  0,00  0,00  0,00  0,00  198539,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 2952548,09  2952548,09  2952548,09  2952548,09  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -5000,00  -5000,00  -5000,00  -5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 2947548,09  2947548,09  2947548,09  2947548,09  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 539304,00  539304,00  539304,00  539304,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 3000,00  3000,00  3000,00  3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 542304,00  542304,00  542304,00  542304,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 82980,00  82980,00  82980,00  82980,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -8000,00  -8000,00  -8000,00  -8000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 74980,00  74980,00  74980,00  74980,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 166070,78  166070,78  166070,78  0,00  166070,78  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -57,36  -57,36  -57,36  0,00  -57,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 166013,42  166013,42  166013,42  0,00  166013,42  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 225678,98  225678,98  225678,98  0,00  225678,98  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 15000,00  15000,00  15000,00  0,00  15000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4260 Zakup energii 
po zmianach 240678,98  240678,98  240678,98  0,00  240678,98  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 36500,00  36500,00  36500,00  0,00  36500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -5000,00  -5000,00  -5000,00  0,00  -5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 31500,00  31500,00  31500,00  0,00  31500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 69350,00  69350,00  69350,00  0,00  69350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 652,00  652,00  652,00  0,00  652,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 70002,00  70002,00  70002,00  0,00  70002,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 182504,10  182504,10  182504,10  0,00  182504,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -594,64  -594,64  -594,64  0,00  -594,64  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 181909,46  181909,46  181909,46  0,00  181909,46  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 424380,03  424380,03  278204,03  251239,40  26964,63  130720,00  15456,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 500,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 424880,03  424880,03  278204,03  251239,40  26964,63  130720,00  15956,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
przed 
zmianą 15456,00  15456,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15456,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D43D19AD-460F-464A-9693-78590BD76BFF. podpisany Strona 5



zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 500,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

wynagrodzeń 

po zmianach 15956,00  15956,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15956,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 988000,00  988000,00  489000,00  0,00  489000,00  499000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 170000,00  170000,00  100000,00  0,00  100000,00  70000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   80104  Przedszkola  
po zmianach 1158000,00  1158000,00  589000,00  0,00  589000,00  569000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 499000,00  499000,00  0,00  0,00  0,00  499000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 70000,00  70000,00  0,00  0,00  0,00  70000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    2540 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty po zmianach 569000,00  569000,00  0,00  0,00  0,00  569000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed 
zmianą 489000,00  489000,00  489000,00  0,00  489000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 100000,00  100000,00  100000,00  0,00  100000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4330 

Zakup usług przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 589000,00  589000,00  589000,00  0,00  589000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed 
zmianą 166386,00  166386,00  38786,00  34786,00  4000,00  127600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 18313,00  18313,00  0,00  0,00  0,00  18313,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 184699,00  184699,00  38786,00  34786,00  4000,00  145913,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed 
zmianą 127600,00  127600,00  0,00  0,00  0,00  127600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 18313,00  18313,00  0,00  0,00  0,00  18313,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    2540 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty po zmianach 145913,00  145913,00  0,00  0,00  0,00  145913,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed 
zmianą 155247,00  155247,00  130447,00  114393,00  16054,00  24800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -2000,00  -2000,00  -2000,00  0,00  -2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 2000,00  2000,00  2000,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 155247,00  155247,00  130447,00  114393,00  16054,00  24800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 715,01  715,01  715,01  0,00  715,01  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 2000,00  2000,00  2000,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 2715,01  2715,01  2715,01  0,00  2715,01  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 14010,99  14010,99  14010,99  0,00  14010,99  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -2000,00  -2000,00  -2000,00  0,00  -2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4240 Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

po zmianach 12010,99  12010,99  12010,99  0,00  12010,99  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 68500,00  68500,00  68500,00  27749,00  40751,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -19600,00  -19600,00  -19600,00  -7000,00  -12600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 20767,41  20767,41  20767,41  0,00  20767,41  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 69667,41  69667,41  69667,41  20749,00  48918,41  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 5500,00  5500,00  5500,00  1800,00  3700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -1200,00  -1200,00  -1200,00  0,00  -1200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1200,00  1200,00  1200,00  0,00  1200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   85153  Zwalczanie 

narkomanii 
po zmianach 5500,00  5500,00  5500,00  1800,00  3700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D43D19AD-460F-464A-9693-78590BD76BFF. podpisany Strona 6



przed 
zmianą 2500,00  2500,00  2500,00  0,00  2500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1200,00  1200,00  1200,00  0,00  1200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 3700,00  3700,00  3700,00  0,00  3700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 1200,00  1200,00  1200,00  0,00  1200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -1200,00  -1200,00  -1200,00  0,00  -1200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 62100,00  62100,00  62100,00  25300,00  36800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -18400,00  -18400,00  -18400,00  -7000,00  -11400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 19567,41  19567,41  19567,41  0,00  19567,41  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 63267,41  63267,41  63267,41  18300,00  44967,41  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 25300,00  25300,00  25300,00  25300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -7000,00  -7000,00  -7000,00  -7000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 18300,00  18300,00  18300,00  18300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 23500,00  23500,00  23500,00  0,00  23500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 19567,41  19567,41  19567,41  0,00  19567,41  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 43067,41  43067,41  43067,41  0,00  43067,41  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -200,00  -200,00  -200,00  0,00  -200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4220 Zakup środków 

żywności 
po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 10900,00  10900,00  10900,00  0,00  10900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -9000,00  -9000,00  -9000,00  0,00  -9000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 1900,00  1900,00  1900,00  0,00  1900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -200,00  -200,00  -200,00  0,00  -200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4410 Podróże służbowe 

krajowe 
po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 1000,00  1000,00  1000,00  0,00  1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -1000,00  -1000,00  -1000,00  0,00  -1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4610 

Koszty 
postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 1000,00  1000,00  1000,00  0,00  1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -1000,00  -1000,00  -1000,00  0,00  -1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej  po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed 
zmianą 1614666,58  1614666,58  781002,50  549804,42  231198,08  0,00  415628,50  418035,58  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 34713,33  34713,33  1700,00  0,00  1700,00  0,00  0,00  33013,33  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1649379,91  1649379,91  782702,50  549804,42  232898,08  0,00  415628,50  451048,91  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 535614,58  535614,58  117579,00  43278,00  74301,00  0,00  0,00  418035,58  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 34713,33  34713,33  1700,00  0,00  1700,00  0,00  0,00  33013,33  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   85295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 570327,91  570327,91  119279,00  43278,00  76001,00  0,00  0,00  451048,91  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4017 Wynagrodzenia 
osobowe 

przed 
zmianą 94946,47  94946,47  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  94946,47  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D43D19AD-460F-464A-9693-78590BD76BFF. podpisany Strona 7



zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1590,90  1590,90  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1590,90  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

pracowników 

po zmianach 96537,37  96537,37  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  96537,37  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 16133,09  16133,09  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  16133,09  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 397,73  397,73  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  397,73  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4019 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 16530,82  16530,82  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  16530,82  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 30056,81  30056,81  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30056,81  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 2696,58  2696,58  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2696,58  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4117 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 32753,39  32753,39  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  32753,39  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 5058,67  5058,67  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5058,67  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 674,15  674,15  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  674,15  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4119 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 5732,82  5732,82  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5732,82  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 4379,64  4379,64  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4379,64  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 383,66  383,66  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  383,66  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4127 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 4763,30  4763,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4763,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 547,79  547,79  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  547,79  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 95,91  95,91  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  95,91  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4129 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 643,70  643,70  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  643,70  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 111934,68  111934,68  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  111934,68  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 15659,52  15659,52  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15659,52  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4177 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 127594,20  127594,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  127594,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 16082,60  16082,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  16082,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 3914,88  3914,88  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3914,88  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4179 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 19997,48  19997,48  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  19997,48  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 6888,04  6888,04  6888,04  0,00  6888,04  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1700,00  1700,00  1700,00  0,00  1700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 8588,04  8588,04  8588,04  0,00  8588,04  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 20095,52  20095,52  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20095,52  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 6080,00  6080,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6080,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 26175,52  26175,52  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  26175,52  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 2638,57  2638,57  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2638,57  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1520,00  1520,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1520,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 4158,57  4158,57  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4158,57  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 76667,00  76667,00  0,00  0,00  0,00  6020,00  70647,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 5000,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 81667,00  81667,00  0,00  0,00  0,00  11020,00  70647,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 6020,00  6020,00  0,00  0,00  0,00  6020,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   85404  

Wczesne 
wspomaganie 
rozwoju dziecka zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D43D19AD-460F-464A-9693-78590BD76BFF. podpisany Strona 8



zwiększenie 5000,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 11020,00  11020,00  0,00  0,00  0,00  11020,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 6020,00  6020,00  0,00  0,00  0,00  6020,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 5000,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    2540 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty po zmianach 11020,00  11020,00  0,00  0,00  0,00  11020,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed 
zmianą 11952711,00  11952711,00  597615,04  461223,78  136391,26  91200,00  11263895,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -1574,62  -1574,62  -1561,25  -1561,25  0,00  0,00  -13,37  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1574,62  1574,62  1574,62  1443,02  131,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  855   Rodzina 
po zmianach 11952711,00  11952711,00  597628,41  461105,55  136522,86  91200,00  11263882,59  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 8854325,00  8854325,00  74760,04  64957,26  9802,78  0,00  8779564,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -131,60  -131,60  -131,60  -131,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 131,60  131,60  131,60  0,00  131,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   85501  Świadczenie 

wychowawcze 
po zmianach 8854325,00  8854325,00  74760,04  64825,66  9934,38  0,00  8779564,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 51447,96  51447,96  51447,96  51447,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -131,60  -131,60  -131,60  -131,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 51316,36  51316,36  51316,36  51316,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 3818,66  3818,66  3818,66  0,00  3818,66  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 131,60  131,60  131,60  0,00  131,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 3950,26  3950,26  3950,26  0,00  3950,26  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 2528790,00  2528790,00  352159,00  330399,52  21759,48  0,00  2176631,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -1443,02  -1443,02  -1429,65  -1429,65  0,00  0,00  -13,37  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1443,02  1443,02  1443,02  1443,02  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 2528790,00  2528790,00  352172,37  330412,89  21759,48  0,00  2176617,63  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed 
zmianą 2175431,00  2175431,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2175431,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -13,37  -13,37  0,00  0,00  0,00  0,00  -13,37  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 2175417,63  2175417,63  0,00  0,00  0,00  0,00  2175417,63  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 124877,11  124877,11  124877,11  124877,11  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1416,92  1416,92  1416,92  1416,92  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 126294,03  126294,03  126294,03  126294,03  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 192566,00  192566,00  192566,00  192566,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -1429,65  -1429,65  -1429,65  -1429,65  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 191136,35  191136,35  191136,35  191136,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 3475,00  3475,00  3475,00  3475,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 26,10  26,10  26,10  26,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 3501,10  3501,10  3501,10  3501,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 2754402,08  2401902,08  2401902,08  0,00  2401902,08  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  352500,00  352500,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -73730,00  -73730,00  -73730,00  0,00  -73730,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 315000,00  315000,00  315000,00  0,00  315000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 2995672,08  2643172,08  2643172,08  0,00  2643172,08  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  352500,00  352500,00  0,00  0,00  0,00  
 90002  Gospodarka przed 1139000,00  1139000,00  1139000,00  0,00  1139000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D43D19AD-460F-464A-9693-78590BD76BFF. podpisany Strona 9



zmianą 
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 200000,00  200000,00  200000,00  0,00  200000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 1339000,00  1339000,00  1339000,00  0,00  1339000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 1139000,00  1139000,00  1139000,00  0,00  1139000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 200000,00  200000,00  200000,00  0,00  200000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 1339000,00  1339000,00  1339000,00  0,00  1339000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 133000,00  133000,00  133000,00  0,00  133000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 25000,00  25000,00  25000,00  0,00  25000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   90013  Schroniska dla 

zwierząt 
po zmianach 158000,00  158000,00  158000,00  0,00  158000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 133000,00  133000,00  133000,00  0,00  133000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 25000,00  25000,00  25000,00  0,00  25000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 158000,00  158000,00  158000,00  0,00  158000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 905581,08  605581,08  605581,08  0,00  605581,08  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  300000,00  300000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 60000,00  60000,00  60000,00  0,00  60000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 965581,08  665581,08  665581,08  0,00  665581,08  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  300000,00  300000,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 314000,00  314000,00  314000,00  0,00  314000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 30000,00  30000,00  30000,00  0,00  30000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4260 Zakup energii 
po zmianach 344000,00  344000,00  344000,00  0,00  344000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 170246,00  170246,00  170246,00  0,00  170246,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 30000,00  30000,00  30000,00  0,00  30000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 200246,00  200246,00  200246,00  0,00  200246,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 63500,00  11000,00  11000,00  0,00  11000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  52500,00  52500,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -11000,00  -11000,00  -11000,00  0,00  -11000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   90026  

Pozostałe działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami 

po zmianach 52500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  52500,00  52500,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 3000,00  3000,00  3000,00  0,00  3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -3000,00  -3000,00  -3000,00  0,00  -3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 5000,00  5000,00  5000,00  0,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -5000,00  -5000,00  -5000,00  0,00  -5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4600 

Kary, 
odszkodowania i 
grzywny wypłacane 
na rzecz osób 
prawnych i innych 
jednostek 
organizacyjnych po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed 
zmianą 3000,00  3000,00  3000,00  0,00  3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -3000,00  -3000,00  -3000,00  0,00  -3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej  po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed 
zmianą 177730,00  177730,00  177730,00  0,00  177730,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -62730,00  -62730,00  -62730,00  0,00  -62730,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 30000,00  30000,00  30000,00  0,00  30000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   90095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 145000,00  145000,00  145000,00  0,00  145000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia przed 

zmianą 5000,00  5000,00  5000,00  0,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D43D19AD-460F-464A-9693-78590BD76BFF. podpisany Strona 10



zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 30000,00  30000,00  30000,00  0,00  30000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 35000,00  35000,00  35000,00  0,00  35000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 172730,00  172730,00  172730,00  0,00  172730,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -62730,00  -62730,00  -62730,00  0,00  -62730,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 110000,00  110000,00  110000,00  0,00  110000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 44252964,53  34456093,86  19420762,54  9122328,44  10298434,10  2032010,28  12205285,46  518035,58  0,00  280000,00  9796870,67  9796870,67  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -1296816,08  -245816,08  -150193,25  -22711,25  -127482,00  -95609,46  -13,37  0,00  0,00  0,00  -1051000,00  -1051000,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 720520,36  720520,36  572194,03  4443,02  567751,01  96813,00  18500,00  33013,33  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  Wydatki razem: 
po zmianach 43676668,81  34930798,14  19842763,32  9104060,21  10738703,11  2033213,82  12223772,09  551048,91  0,00  280000,00  8745870,67  8745870,67  0,00  0,00  0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D43D19AD-460F-464A-9693-78590BD76BFF. podpisany Strona 11



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/144/20 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem wydatki bieżące wydatki 

majątkowe Zakres porozumienia lub umowy 

1 2 3  5 6 7 8 9 

010 01042 6610    
6050 

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych relacji Mieszki Atle-Mieszki Różki 95000,00 220264,59 0,00 220264,59 

umową Nr W/UMWM-
UF/DOT/RW/1260/2020 z dnia 10 
czerwca 2020 r. budżet 
Województwa Mazowieckiego  

600 60004 2310 
Dopłata do usług komunikacji miejskiej 
organizowanej i realizowanej przez Gminę 
Miejską na terenie Gminy Ciechanów w ramach 
publicznego transportu zbiorowego  

- 497980,82 497980,82 - Umowa z Gminą Miejską Ciechanów 

600 60014 6 300 Remont mostu w miejscowości Kargoszyn w 
ciągu drogi powiatowej nr 1239W 

 20000,00 0,00 20000,00 Porozumienie ze Starostwem 
Powiatowym w Ciechanowie 

700 70005 6300   
6050 Zagospodarowanie terenu w m. Gąski 10000,00 30000,00 0,00 30000,00 Mazowieckiego Instrumentu 

Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D43D19AD-460F-464A-9693-78590BD76BFF. podpisany Strona 1



700 70005 6300   
6050 

Zagospodarowanie terenu w sołectwie 
Kargoszyn  10000,00 35000,00 0,00 35000,00 Mazowieckiego Instrumentu 

Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 

700 70005 6300   
6050 Modernizacja świetlicy w m.  Grędzice 10000,00 40000,00 0,00 40000,00 Mazowieckiego Instrumentu 

Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 

754 75412 6300   
6060 

Zakup używanego średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego  dla OSP w Modle 100000,00 300000,00 0,00 300000,00 

umowa Nr W/UMWM-
UU/UMOR/2821/2020 z dnia 13 
lipca 2020 roku środki budżetu 
Urzędu Marszałkowskiego w 

Warszawie  

754 75412 2710    
4270 

Remont ściany i posadzki garażowej  budynku 
OSP w Modle 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 

Umowy Nr 
W/UWM/UM/OR/818/2020 z dnia 

10 czerwca 2020 r. z Urzędem 
Marszałkowskim Województwa 

Mazowieckiego  

754 75412 2710    
4210 

Remont ściany i posadzki garażowej  budynku 
OSP w Modle 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 Umowa ze Starostwem Powiatowym 

w Ciechanowie 

801 80101 2310 
Dopłata do uczniów z terenu gminy Ciechanów 
korzystających z zajęć pozalekcyjnych w 
szkołach podstawowych miejskich(zajęcia na 
krytej pływalni) 

- 5320,00 5320,00 0,00 Umowa z Gminą Miejską Ciechanów 

855 85505 2310 
Dopłata do opieki nad dziećmi do lat 3 z terenu 
gminy Ciechanów korzystających ze żłobków 
niepublicznych w Ciechanowie 

0,00 12000,00 12000,00 0,00 Porozumienie z Gminą Miejską 
Ciechanów 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D43D19AD-460F-464A-9693-78590BD76BFF. podpisany Strona 2



900 90095 2710    
4300 

Inwentaryzacja indywidualnych źródeł ciepła na 
terenie gminy Ciechanów 62730,00 0,00 0,00  

umowa Nr W/UMWM-
UU/UM/PZ/2464/2020  w ramach 
„Mazowieckiego Instrumentu 
Wsparcia Ochrony Powietrza 
MAZOWZE 2020”  

926 92601 6300     
6050 Budowa placu zabaw dla dzieci w m. Gumowo 10000,00 30000,00 0,00 30000,00 Mazowieckiego Instrumentu 

Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 

926 92601 6300     
6050 

Zagospodarowanie centrum miejscowości 
Gorysze 10000,00 30000,00 0,00 30000,00 Mazowieckiego Instrumentu 

Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 

Ogółem 324730,00 1237565,41 532300,82 705264,59  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D43D19AD-460F-464A-9693-78590BD76BFF. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV/144/20 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2020 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową 

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 
Lp. Dział Rozdz. Paragraf Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w 

ramach funduszu sołeckiego) 
Łączne koszty 

finansowe 
rok 2020 

dochody 
własne jst 

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościowe  
przychody 
bezzwrotne 

środki 
pochodzące 

z innych  źródeł* 

środki wymienione 
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 010 01010 6050 
Budowa odcinka sieci wodociągowej w 
Chruszczewie 300000,00 300000,00 300000,00         -      

 D.  
 
  

 A.  
B. 
C. 
  

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

2. 010 01010 6050 
Budowa odcinka sieci wodociągowej  w 
Niechodzinie 20000,00 20000,00 20000,00  -  

 D.      
 
  

 A.  
B. 
C. 
  

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

3. 010 01010 6050 
Budowa odcinka sieci wodociągowej  w 
Ujazdówku 100000,00 100000,00 100000,00  -  

 D.      
 
  

 A.  
B. 
C. 
  

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

4. 010 01010 6050 
Budowa odcinka sieci wodociągowej  w 
Ujazdowie 200000,00 200000,00 200000,00         -      

 D.      
 
  

 A.  
B. 
C. 
  

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

5. 010 01010 6050 
Budowa odcinka sieci wodociągowej   w 
Mieszkach Atlach 190000,00 190000,00 190000,00         -      

 D.      
 
  

 A.  
B. 
C. 
  

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

6. 010 01010 6050 
Budowa odcinka sieci wodociągowej w 
Kownatach Żędowych 

90000,00 90000,00 90000,00         -      
 D.   
 
  

 A.  
B. 
C. 
  

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

7. 010 01010 6050 
Rozbudowa stacji uzdatniania wody w 
Gumowie (budowa zbiornika 
wyrównawczego wraz z odwiertem studni 
głębinowej)  

10000,00 10000,00 10000,00         -      
 D.      
 
  

 A.  
B. 
C. 
  

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D43D19AD-460F-464A-9693-78590BD76BFF. podpisany Strona 1



8. 010 01010 6050 
Budowa odcinka sieci wodociągowej w 
Rydzewie 

62000,00 62000,00 62000,00  
 D.      
 
  

 A.  
B. 
C. 
  

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

 010  X  972000,00 972000,00 972000,00         -                    -
                        -                   -       

9. 600 60016 6050 
Modernizacja drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych relacji Mieszki Atle -
Mieszki Różki  220264,59 220264,59 125264,59         -      

 D.  
 
  

 A.  
B. 95 000,00 
C. 
  

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

10. 600 60016 6050 
Modernizacja drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych w miejscowości 
Gumowo 151169,15 151169,15 151169,15         -      

 D.  
 
  

 A.  
B.  
C. 
  

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

11. 600 60016 6050 
Budowa dróg miejscowości Chruszczewo 
ul. Chruszczewska (projekt  budowlany)  

30000,00 30000,00 30000,00         -      
 D.  
 
  

 A.  
B.  
C. 
  

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

12. 600 60016 6050 Remont bieżący drogi gminnej 
nawierzchnia asfaltowa ul. Ogrodowa i ul. 
Łąkowa w m. Grędzice (FS) 

14257,76 14257,76 0,00         -      
 D.  
 
  

 A.  
B.  
C. 14 257,76 
  

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

13. 600 60016 6050 Sporządzenie koncepcji ciągu pieszo-
rowerowego  (FS) 13645,17 13645,17 0,00         -      

 D.  
 
  

 A.  
B.  
C. 13 645,17 
  

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

14. 600 60016 6050 
Budowa dróg miejscowości 

Niestum,Gumowo, Nużewo, Gorysze, 
Gąski (potrójne utwardzenie i nakładka 

asfaltowa) 
800000,00 800000,00 800000,00         -      

 D.  
 
  

 A.  
B.  
C.  
  

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

 600 x x  1229336,67 1229336,67 1106433,74         -                    -
      122902,93               -       

15. 700 70005 6050 Termomodernizacja budynku w świetlicy 
wiejskiej w Chotumiu (FS) 

21408,43 21408,43 0,00         -      
 D.  
 
  

 A.  
B.  
C. 21 408,43 
  

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

16. 700 70005 6050 Zagospodarowanie działki gminnej w 
Gumowie (FS) 

12000,00 12000,00 0,00         -      
 D.  
 
  

 A.  
B.  
C. 12 000,00 
  

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

17. 700 70005 6050 Budowa ogrodzenia działki gminnej w 
Kanigówku (FS) 

11903,26 11903,26 0,00         -      
 D.  
 
  

 A.  
B.  
C. 11 903,26 
  

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

18. 700 70005 6050 Termomodernizacja budynku w świetlicy 
wiejskiej w Modełce (FS) 

12121,27 12121,27 0,00         -      
 D.  
 
  

 A.  
B.  
C. 12 121,27 
  

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D43D19AD-460F-464A-9693-78590BD76BFF. podpisany Strona 2



19. 700 70005 6050 Urządzenie parkingu wokół świetlicy w 
Ujazdówek (FS) 

16525,04 16525,04 0,00         -      
 D.  
 
  

 A.  
B.  
C. 16 525,04 
  

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

20. 700 70005 6050 
Roboty remontowe-termomodernizacja 
obiektu polegająca na izolacji ścian 
fundamentalnych, wykonanie opaski z 
kostki betonowej wokół budynku i montaż 
okien w Chruszczewie  

62500,00 62500,00 62500,00         -      
 D.  
 
  

 A.  
B.  
C.  
  

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

21. 700 70005 6050 Zagospodarowanie terenu w m. Gąski  30000,00 30000,00 20000,00  
 D.  
 
  

 A.  
B. 10 000,00 
C.  
  

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

22. 700 70005 6050 Zagospodarowanie terenu w sołectwie 
Kargoszyn  35000,00 35000,00 25000,00  

 D.  
 
  

 A.  
B. 10 000,00 
C.  
  

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

23. 700 70005 6050 Modernizacja świetlicy w m.  Grędzice 40000,00 40000,00 30000,00  
 D.  
 
  

 A.  
B. 10 000,00 
C.  
  

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

 700  x  241458,00 241458,00 137500,00         -                    -
      103958,00               -       

24. 750 75022 6060 
System do głosowania na sesjach i kamery 
do transmisji obrad, projektor  i 
automatyczny ekran projekcyjny 

35000,00 35000,00 35000,00         -      
 D.      
 
  

 A.  
B.  
C.  
  

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

25. 750 75023 6060 Zakup samochodu służbowego 102341,00 102341,00 102341,00         -      
 D.      
 
  

 A.  
B.  
C.  
  

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

 750  x  137341,00 137341,00 137341,00         -                    -
      

 A.  
B.  
C. 14 257,76 
  

             -       

26. 754 75412 6050 Plac manewrowy w Gąskach (FS) 31175,22 31175,22 0,00         -      
 D.      
 
  

 A.  
B.  
C. 31 175,22 
  

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

27. 754 75412 6050 
Budowa ogrodzenia wokół strażnicy w 
Rydzewie (FS) 

35000,63 35000,63 13723,00         -      
 D.      
 
  

 A.  
B.  
C. 21 277,63 
  

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D43D19AD-460F-464A-9693-78590BD76BFF. podpisany Strona 3



28. 754 75412 6060 Zakup używanego średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego  dla OSP w Modle  300000,00 300000,00 300000,00         -      

 D.      
 
  

 A.  
B.  
C. 
  

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

 754  x  366175,85 366175,85 313723,00         -                    -
      52452,85               -       

29. 900 90015 6050 Modernizacja i budowa oświetlenia 
ulicznego  300000,00 300000,00 300000,00         -      

 D.      
 
  

 A.  
B.  
C. 
  

 -   Urząd Gminy 
Ciechanów  

 900  x  300000,00 300000,00 300000,00         -                    -
                        -                   -       

30. 921 92195 6050 Zakup i montaż doposażenia  placu zabaw 
w Przażewie (FS) 13996,15 13996,15 0,00         -      

 D.      
 
  

 A.  
B.  
C. 13 996,15 
  

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

 921  x  13996,15 13996,15 0,00         -                    -
      13996,15               -       

31. 926 92601 6050 Budowa placu zabaw dla dzieci w m. 
Gumowo 30000,00 30000,00 20000,00  

 D.      
 
  

 A.  
B. 10 000,00 
C.  
  

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

32. 926 92601 6050 Zagospodarowanie centrum miejscowości 
Gorysze 30000,00 30000,00 20000,00  

 D.      
 
  

 A.  
B. 10 000,00 
C.  
  

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

33. 926 92695 6060 Fintess Motyl , Fitness wahadło w 
Nużewie (FS) 18786,00 18786,00 0,00         -      

 D.      
 
  

 A.  
B.  
C. 18 786,00 
  

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

 926  x  78786,00 78786,00 40000,00         -                    -
      38786,00               -       

Ogółem 3339093,67 3339093,67 3006997,74         -                    -
      332095,93               -       x  

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:         
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, )         
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych       
C. Inne źródła            
 D.Przychody zgodnie z paragrafem 950,951,957 klasyfikacji budżetowej         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D43D19AD-460F-464A-9693-78590BD76BFF. podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXV/144/20 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Dotacje podmiotowe w 2020 r. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3  4 5 

1. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Chotumiu 92040,00 

2. 801 80104 2540 569000,00 

3. 801 80149 2540 145913,00 

4. 854 85404 2540 

Przedszkole Niepubliczne "Piotruś Pan" w 
Kargoszynie ul. Wierzbowa 3 

6020,00 

5. 801 80101 2540 415220,00 

6. 801 80103 2540 130720,00 

8. 801 80150 2540 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Goryszach 

24800,00 

Ogółem 1383713,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D43D19AD-460F-464A-9693-78590BD76BFF. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXV/144/20 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

I. DOCHODY 

 756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

67767,41  

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 67767,41  

   0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 67767,41  

II. WYDATKI 

 851   Ochrona zdrowia 63267,41  

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 63267,41  

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18300,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43067,41  

   4300 Zakup usług pozostałych 1900,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D43D19AD-460F-464A-9693-78590BD76BFF. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXV/144/20 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

1 851   Ochrona zdrowia 5500,00  

  85153  Zwalczanie narkomanii 5500,00  

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1800,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3700,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D43D19AD-460F-464A-9693-78590BD76BFF. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXV/144/20 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 11643908,00  -13,37  11643894,63  

 85501  Świadczenie wychowawcze 8854325,00  0,00  8854325,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51447,96  -131,60  51316,36  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3818,66  131,60  3950,26  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2412405,00  -13,37  2412391,63  

  3110 Świadczenia społeczne 2175431,00  -13,37  2175417,63  
Razem: 12652711,07  -13,37  12652697,70  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D43D19AD-460F-464A-9693-78590BD76BFF. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Objaśnienia:

I.Wprowadza się zmiany budżetu gminy po stronie dochodów:

1.Na podstawie art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. O dochodach jednostek samorządu
terytorialnego ( Dz. U. Z 2020 r. Poz. 23 z późn. zm.), na wniosek Ministra Edukacji i Nauki z dnia
26 listopada 2020r. NR DWST-WSST.356.2946.2020.MS, została przyznana kwota 18.313,00 ze środków
rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej.

Powyższa kwota została przyznana z tytułu wzrostu zadań szkolnych i pozaszkolnych, polegającego na
wzroście liczby uczniów przeliczeniowych w stosunku do danych przyjętych do naliczenia algorytmem części
oświatowej subwencji ogólnej na 2020 r.

2.Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji i Nauki z dnia 18 listopada 2020 r. zmieniające
rozporządzenie w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania
jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID -19 ( Dz.U.
z 2020r. Poz.2047), oraz stosowanie do złożonego wniosku Dyrektora niepublicznej Szkoły Podstawowej
w Goryszach z dnia 07 grudnia 2020r., przekazano dofinansowanie dla 7 nauczycieli w kwocie 3.500,00 zł tj. (
7x 500,00 zł).

3.Na podstawie art. 28 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu
terytorialnego ( Dz.U. z 2020 r. poz.23, z późn. zm.) w związku z przepisami rozporządzenia Ministra Edukacji
i Nauki z dnia 18 listopada 2020 r. Zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie
czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 ( DZ. U. poz. 2047), stosowanie do wniosku Ministra Edukacji
i Nauki z dnia 23 listopada 2020r. Nr DWST-WSST.356.2939.2020. BK, zwiększa się Gminie Ciechanów
część oświatową subwencji ogólnej na rok 2020 o kwotę 22.000,00 zł.

Kwoty części oświatowej subwencji ogólnej na 2020 r. Dla poszczególnych gmin, powiatów i samorządów
województw naliczone zostały zgodnie z zasadami przyjętymi w rozporządzeniu Ministra Edukacji i Nauki
z dnia 18 listopada 2020 r. Zmieniającym rozporządzenie w sprawie sposobu podziału części oświatowej
subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego w roku 2020 ( Dz.U. poz. 2048).

Zwiększenie kwoty części oświatowej subwencji ogólnej na 2020 r. jest związane z wprowadzeniem, na
podstawie ww. rozporządzenia jednorazowego dofinansowania zakupu usługi dostępu do internetu, sprzętu
przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość
lub innego sposobu realizacji tych zajęć.

Przychody budżetu i rozchody budżetu pozostają na tym samym poziomie tj. :

Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 1.051.017,82 zł który zostanie
pokryty przychodami pochodzącymi z  wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu gminy w kwocie 1.051.017,82 zł.

Przychody budżetu w wysokości 1.892.500,00 zł (wolne środki 1.892.500,00 zł), przeznacza się na
rozchody w wysokości 1.892.500,00 zł (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów
w wysokości 1.892.500,00 zł);

Przychody budżetu w wysokości 2.943.517,82 zł, rozchody w wysokości 1.892.500,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D43D19AD-460F-464A-9693-78590BD76BFF. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik

